INDICAÇÃO Nº 744/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a decoração de Natal nas praças do bairro São João, bem no canteiro central da Avenida Uberlândia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro reivindicam que a decoração de Natal da cidade possa incluir a colocação de enfeites nas praças do São João, que são muito freqüentadas pela comunidade.

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE